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

Bedarfsausweis, gültig bis 23.03.2030, Energieeffizienz-
klasse D, 116kWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, Baujahr 
Anlagetechnik: 2019

Miete (warm):                          625,50 €

Lage: Wanslebener Weg 24, Teutschenthal
Zimmer: 3 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 70 m²
Extras: Bad mit Wanne und Dusche

Balkon, Zugangsrampe möglich
Stockwerk: Erdgeschoss
Miete (kalt): 372,65 €
Nebenkosten: 172,50 €

Verbrauchsausweis, gültig bis 11.03.2024, Energie- 
effizienzklasse C, 96kWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 1997

Miete (warm):                          545,15 €

Helles, romantisches Dachgeschoss 
mit Aufzug und Glasfaser-Internet

Sanierte Wohnung in grüner 
Umgebung

2 Monate mietfrei zur 
individuellen Gestaltung!

mietwohnung

mietwohnung mietwohnung

164714 

170581 170571 

Lage: Leipziger Straße 27
Zimmer: 2 Zimmer, offene Küche, Bad
Wohnfläche: 48 m²
Extras: Tageslichtbad mit Dusche

Aufzug, Highspeed-Internet (Glasfaser)
Stockwerk: 4. Obergeschoss (DG)
Miete (kalt): 574,00 €
Nebenkosten: 49,50 €

Bedarfsausweis, gültig bis 23.03.2030, Energieeffizienz-
klasse D, 116kWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, Baujahr 
Anlagetechnik: 2019

Miete (warm):                          623,50 €

Lage: Wanslebener Weg 18, Teutschenthal
Zimmer: 1 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 41 m²
Extras: Bad mit Dusche

Einbauküche, Balkon
Stockwerk: Erdgeschoss
Miete (kalt): 242,40 €
Nebenkosten: 119,36 €

Verbrauchsausweis, gültig bis 11.03.2024, Energie-
effizienzklasse C, 83kWh/(qm*a), Fernwärme, Baujahr 
Anlagetechnik: 1997

Miete (warm):                          361,76 €

Lage: Wanslebener Weg 19, Teutschenthal
Zimmer: 3 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 69 m²
Extras: Bad mit Wanne

Einbauküche, Balkon
Stockwerk: 4. Obergeschoss
Miete (kalt): 320,00 €
Nebenkosten: 172,50 €

Verbrauchsausweis, gültig bis 11.03.2024, Energie- 
effizienzklasse C, 83kWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 1997

Miete (warm):                          492,50 €

Zentrale Lage – campusnah

 ·  Brüderstraße
 ·  ab 14 m² bis 37 m²
 ·  ab 330 € warm inkl. Strom und Internet
 ·  mit Einbauküche & Waschmaschine
 ·  mit großer Gemeinschaftsküche
 ·  zum Teil mit Balkon

WG-Zimmer

Zeitmiete 
für 

1 Jahr

Toller Schnitt und 
zwei große Zimmer

mietwohnung3067

Lage: Pfännerhöhe 41
Zimmer: 2 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 55 m²
Extras: Tageslichtbad mit Wanne 

WG-geeignet
Stockwerk: 2. Obergeschoss
Miete (kalt): 365,00 €
Nebenkosten: 135,00 €

Verbrauchsausweis, gültig bis 03.05.2028, Energie-
effizienzklasse D, 127kWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 1999

Miete (warm):                         500,00 €

Mit Goethe und Schiller per Du

mietwohnung5473

Lage: Goethestraße 10
Zimmer: 2 Zimmer, offene Küche, Bad
Wohnfläche: 49 m²
Extras: Tageslichtbad mit Wanne

und Dusche
Stockwerk: 4. Obergeschoss (DG)
Miete (kalt): 350,00 €
Nebenkosten: 125,00 €

Einzeldenkmal - Energieausweis nicht erforderlich

Miete (warm):                         475,00 €

Naturnahes Wohnen in Seeben

Ruhige Wohnungen 
fernab vom Stadttrubel
 ·  An der Witschke, Seeben
 ·  von 48 m² bis 53 m²
 ·  ab 465 € warm
 ·  mit gemeinschaftlichem Garten
 ·  zum Teil mit Einbauküche

für 
Jung & 

Alt

Mitten im Zentrum & 
Einbauküche nach Wahl!

mietwohnung16379

Lage: Leipziger Straße 93
Zimmer: 2 Zimmer, offene Küche, Bad
Wohnfläche: 69 m²
Extras: Bad mit Wanne, Abstellraum

EBK möglich, ruhige Lage im Hinterhaus
Stockwerk: 2. Obergeschoss
Miete (kalt): 470,00 €
Nebenkosten: 150,00 €

Einzeldenkmal - Energieausweis nicht erforderlich

Miete (warm):                         620,00 €

Mietwohnung15100

Hoch oben mit Blick auf den 
Stadtpark

Lage: Magdeburger Straße 30
Zimmer: 3 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 97 m²
Extras: Tageslichtbad mit Wanne 

WG-geeignet, Einbauküche auf Wunsch
Stockwerk: 4. Obergeschoss (DG)
Miete (kalt): 520,00 €
Nebenkosten: 220,00 €

Verbrauchsausweis, gültig bis 14.10.2029, Energie-
effizienzklasse D, 112kWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 1997

Miete (warm):                          740,00 €

optional 
mit 

Einbauküche
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24.07.2021 * 17 Uhr
Quer durch Asien

04.09.2021 * 17 Uhr
Schnitzeljagd

Hansering 15 * Halle/Saale
Bahnhofstraße 17 * Merseburg

Oppershäuser Straße 16 * Lachendorf

HELÜ Möbel Handels GmbH · 06108 Halle Saale · Mansfelder Str. 15
Tel: 0345 / 20 99 80 · info@wohn-centrum.de · www.wohn-centrum.de
Montag - Freitag: 10-18 Uhr · Samstag: 10-16 Uhr

Ausstellungs- und Einzel stücke 
zu sensationellen Preisen! 

Wer Möbel sucht, hat jetzt die Chance auf ein 
super Schnäppchen. Alle Möbel sofort lieferbar. 

Wer zuerst kommt, hat die größte Auswahl!

-10%

AUF ALLE 
ZUSÄTZLICH

Wer Möbel sucht, hat jetzt die Chance auf ein 
super Schnäppchen. Alle Möbel sofort lieferbar. 

Wer zuerst kommt, hat die größte Auswahl!

67%

MODELL-
WECHSEL!

VIELE MÖBEL & KÜCHEN AUS DER AUSSTELLUNG BIS ZU

ES GEHT WEITER!
KOLLEKTIONSWECHSEL, NUN NOCH MEHR
AUSSTELLUNGS- UND EINZELSTÜCKE 
RADIKAL REDUZIERT! Gültig bis 31.07.2021

WIR BRAUCHEN PLATZ FÜR DIE NEUEN MODELLE

1010

ZUSÄTZLICH

NEU
BESTELLUNGEN

REDUZIERT!

WIR BRAUCHEN PLATZ FÜR DIE NEUEN MODELLE

Grosser  Möbel-Abverkauf

%
Außergewöhnliche, kleine 
Wohnung nah an der Saale

mietwohnung170283

Lage: Hafenstraße 42
Zimmer: 2 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 52 m²
Extras: Bad mit Dusche

Stockwerk: 1. Obergeschoss
Miete (kalt): 365,00 €
Nebenkosten: 115,00 €

Verbrauchsausweis, gültig bis 17.08.2024, Energie-
effizienzklasse D, 109kWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 1998

Miete (warm):                         480,00 €

Großzügig Wohnen auf 
zwei neu sanierten Ebenen

mietwohnung170693

Lage: August-Bebel-Straße 28
Zimmer: 2 Zimmer, offene Küche, Bad, WC
Wohnfläche: 52 m²
Extras: Bad mit Wanne und Dusche

Einbauküche, ASR
Stockwerk: Erd- und 1. Obergeschoss
Miete (kalt): 899,00 €
Nebenkosten: 235,00 €

Einzeldenkmal - Energieausweis nicht erforderlich

Miete (warm):                     1.134,00 €

I-Nr. Lage Zi. Wohnfl. Stockwerk Balkon Miete

14023 Regensburger Straße 42 2 40 m² 1. OG 350,00 €

167893 Grellstraße 18 2 47 m² EG  450,00 €

5801 Elsa-Brändström-Straße 195 2 49 m² 4. OG (DG) 420,00 €

13649 Pfännerhöhe 49 2 53 m² 2. OG  515,00 €

167817 Merseburger Straße 45 2 62 m² 2. OG 540,00 €

169034 Schillerstraße 12 2 62 m² EG  695,00 €

170151 Seebener Straße 9 2 65 m² EG 500,00 €

14983 Leipziger Straße 78 2 69 m² 1. OG  610,00 €

1606518 Schwetschkestraße 18 3 66 m² 1. OG 596,00 €

weitere Wohnungen zur Miete:

Alle aktuellen Mietwohnungen unter:
www.immoHAL.de/immobilienangebote



DOROTHEENSTRAßE 11, 06108 HALLE (SAALE)  

Jetzt informieren und mieten!

    • 2-Raum-Wohnungen
   • 46 m² bis 83 m² Wohnfl äche
   • alle Wohnungen mit Aufzug erreichbar
   • viel Tageslicht durch bodentiefe Fenster

0345 527-2171
Daeumler.H@hwgmbh.de

www.Doro11.de 
Hallesche Wohnungsgesellschaft mbH • Hansering 19 • 06108 Halle (Saale) 

Visualisierungen; Energieangaben: B, 74 kWh/(m2·a), FW, Bj 2020, Kl. B  

ERSTBEZUG NACH NEUBAU


